
БРЯНСКАЯ ГОРОДСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
от 21 декабря 2010 г. № 3373-п
О ТАРИФАХ НА ТЕХНИЧЕСКОЕ ОБСЛУЖИВАНИЕ 
УЗЛОВ УЧЕТА ТЕПЛОВОЙ ЭНЕРГИИ
В связи с увеличением материальных и трудовых затрат на обслуживание узлов учета 
тепловой энергии постановляю: 
1. Утвердить с 1 января 2011 года тариф для муниципального унитарного ремонтно-
эксплуатационного предприятия на техническое обслуживание узлов учета тепловой энергии 
в размере 1690,87 руб. (без НДС) на один узел учета в месяц. 
2. Считать утратившим силу Постановление Брянской городской администрации от 
29.01.2010 № 93-п "О тарифах на техническое обслуживание узлов учета тепловой энергии". 
3. Настоящее Постановление опубликовать в печати.
Глава администрации 
С.М.СМИРНОВ


